АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ,  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

  от  11.09.2020 г.                                                                                                   № 92

г. Карачаевск

О проведении Всероссийских

проверочных работ в 5-9 классах

осенью 2020 года в общеобразовательных

учреждениях Карачаевского

муниципального района

       На  основании   приказа   Министерства  образования  и  науки   КЧР от 05.08.2020

года  №13-404 «О проведении Всероссийских проверочных работ в Карачаево-Черкесской

Республике в 2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее - ВПР) в 5-9 классах в

общеобразовательных учреждениях Карачаевского муниципального района, в

соответствии с планом-графиком проведения ВПР (Приложение 1).

2. В рамках подготовки к проведению ВПР

2.1. Назначить ответственным за проведение методиста УОФКСМП АКМР

Дотдуеву М.А.

2.2. Ответственному за проведение ВПР обеспечить организационно-

методическое и технологическое сопровождение проведения ВПР в районе.

3.   Руководителям общеобразовательных учреждений, реализующих программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

обеспечить проведение ВПР, в соответствии с Порядком проведения ВПР 2020.

4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

начальника УОФКСМП АКМР З.К.Темирезову.

Начальник управления образования,

физической культуры, спорта и

молодежной политики администрации

Карачаевского муниципального района

З.Ю. Хатуева